



KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Hekim Birliği ailesi olarak geçmiş Kurban Bayramınızı en içten dileklerimizle kutluyoruz.



19-21 MAYIS TARİHLERİNDE ANTALYA'DA MİSAFİRİMİZ OLAN 6 STK İLE "TOPLU SÖZLEŞME ÇALIŞTAYI" GERÇEKLEŞTİRDİK.

Hekimler ve sağlık profesyonelleri için belirlediğimiz taleplerimizi toplu sözleşme görüşmelerine katılan ve muhatapları olan; Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen, KESK, Birleşik Kamu-İş, Sağlık-Sen Türk Sağlık-Sen, SES ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına ilettik. Çabamız ideal sağlık sisteminin hayata geçirilmesi için, hizmet veren 200.000 hekimin ve yüzbinlerce sağlık profesyonelinin gerçek taleplerini gerçekleştirmek içindir. Bu taleplerimizin hayata geçirilmesi, tükenme noktasına gelen hekimler için hayati öneme sahiptir. Gereğinin yapılmasını sadece bizlerin değil, ailelerimiz ile beraber Türk halkının da yakından takip ettiğini muhataplarına belirtmek isteriz.

[Taleplerimiz İçin Tıklayınız.](#)



HEKİM BİRLİĞİ BASIN BULUŞMASI

Hekim Birliği olarak 10 Haziran Cumartesi Ankara Radisson Blu Hotel'de Sendikamızın Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra Ankara, İstanbul, Manisa, Ordu Şubelerimizin Başkanlarının katılımı ile bir basın buluşması gerçekleştirdik. Hekim Birliği'ni tanıtmaya ve hedeflerimizi anlatma fırsatı bulduğumuz bu toplantıya katılan Aydınlık Gazetesi, KanalB, FoxTV, HabertürkTV, Medimagazin'e ve NTV'nin değerli basın mensuplarına çok teşekkür ederiz. (Basın kuruluşları alfabetik sıra ile yazılmıştır.)



DEPREMZEDE ASİSTAN HEKİMLER TALEPLERİNİN KARŞILANMASINI BEKLİYOR.

- 1- Anayasal hakların göz ardı edilmeden asistan hekimlere verilmesi ve kalıcı nakil için kolaylık sağlanmalıdır.
- 2- Asistan hekimlerin eğitimlerine devam edebilecek düzeyde eğitim yeterliliği almış uzmanlık kurumlarına kalıcı nakilleri yapılmalıdır.

[Taleplerin Devamı İçin Tıklayınız.](#)

SAĞLIK BAKANLIĞINDAN RANDEVU TALEBİMİZE OLUMLU YANIT BEKLİYORUZ.

AHEF'in girişimi ile Sağlık Bakanlığında "D.O.S.T Platformu" paydaşları olan; AHEF, AHESEN, ASEF, Birlik ve Dayanışma Sendikası, Genel Sağlık-İş, Hekim Birliği, Tabip-Sen adına randevu talep ettik. Sağlık çalışanlarının problemlerini ve çözüm önerilerini görüşmeyi hedeflediğimiz randevu talebimize olumlu yanıt verilmesinin, mevcut sorunların çözümüne katkı sağlamanın yanı sıra sahanın sesine kulak verilmesi bakımından çok önemli olduğunu düşünüyoruz.



TEK UMUDU BİZLERİZ

DOĞA'YA CAN OLUYORUZ..

Annesi ve babası hekim olan Doğa bebeğin tedavisi için gerekli paranın yüzde 83'ünü topladık. Kalan yüzde 17'lik kısmın da bir an önce toplanması için hekimler öncülüğünde seferberlik ilan ettik. Yarın geç olmadan, bugün zaman varken sen de Doğa gönüllüsü ol ve mesleki dayanışmaya katıl ! "Her gün 100 lira Doğa'ya"... Bu kampanya sonuca ulaşıncaya kadar gönüllüsü olalım. Doğaya her gün 100 lira gönderelim. Gönüllü sayısı artıkça kampanyanın devam edeceği gün sayısı azalacaktır. Kar topu gibi her gün büyüyecek olan yardımlarımız çığa dönüşünce Doğa'ya "CAN" olacağız. Sen de katıl aramıza, Doğa çiçek açsın. Birlikte başaracağız. Vakit mesleki dayanışma vakti. Haydi !

ONLİNE EĞİTİM BEYAZ KOD PROFLAKSİSİ

POLİKLİNİKTE KRİZ YÖNETİMİ

PERŞEMBE 13 TEMMUZ 2023

21.00

DR. ÖZTUR ÖZCAN PSİKİYATRİ UZMANI



DOĞA BEBEK YARARINA

droznurozcan@gmail.com

Hekimler "Doğa" için seferber oldu. Doğa bebek yararına, Hekim Birliği Kırkkale Şube Başkanı Dr.Neslihan Şebi'nin organize ettiği, hekimlerin söylediği türkülerden oluşan bir konser verildi. Tüm geliri Doğa'nın tedavisinde kullanılmak üzere açılan hesaba aktarılan konser on-line olarak da izlenebildi. Babalar gününde Doğa'nın babası Dr. İsmet'i unutmamak. Doğa'ya yardım çağrımızı anlatmak üzere "Babalar Günü" için hazırlayıp basına servis ettiğimiz basın bülteni Türkiye gazetesinde de yer buldu. Hekim Birliği Ankara Şube Başkanı Psikiyatri Uzmanı Dr. Öznur Özcan tarafından 13 Temmuz Perşembe günü saat 21.00'de poliklinikte maruz kalınan ve işleyişte aksaklık yaratan olaylar karşısında kriz yönetimine dair bir eğitim verilecek. Söz konusu eğitimin bütün geliri yine Doğa'nın tedavisine aktarılacak. Bütün meslektaşlarımızı Doğa'ya destek olmak için eğitime katılmaya davet ediyoruz.



HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI ANKARA, MANİSA VE BURSA ŞUBELERİ SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURULLARINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Toplamda 16 şubesi bulunan Hekim Birliği Sendikası böylece 11 şubesinin seçimli olağan genel kurulunu tamamlamış oldu. Ülkenin hemen hemen tüm illerinde temsilcilikleri olan ve şubeleşme sürecine hızla devam eden Hekim Birliği, hekim sendikacılığında ilk sırada yer alıyor. Hekim Birliğinin bu başarısında kadroları ve kurucu felsefesindeki aktif hekimlik mücadelesinin katkısı çok büyük. Öte yandan sahadaki aktif çalışmalarımız, çalıştaylarımız, kongrelerde sendikamızı temsil etmemizin yanı sıra geleceğin hekimlerinin düzenlediği öğrenci sempozyumlarına sponsor olmamızın güzel geri dönüşlerini almaya devam ediyoruz. Hekim Birliği hekimin olduğu her yerde hekimler için özveriyle çalışmalarına devam edecek.



Hep birlikte "Doğa'ya can oluyoruz"

KARİKATÜR: DR. SERHAT DEMİR



DR. EKREM KARAKAYA

Geçen yıl polikliniğinde bir hasta yakını tarafından katledilen meslektaşımızı özlemle anıyoruz. Sağlıkta şiddetle mücadelemizde yanımızda olmanızı istiyoruz.

#GelinBirlikOlalım



TÜM YURTTA PROTESTO EYLEMLERİ YAPILACAK

Katledilen meslektaşımız Dr. Ekrem Karakaya'nın ölüm yıl dönümünde hala sağlıkta şiddeti önleyecek etkili tedbirlerin alınmamış olması ve devam eden şiddet olayları sebebiyle tüm yurttan protesto eylemleri yapılacaktır.

Kaybettiğimiz canımız Dr. Ekrem Karakaya'yı 6 Temmuz Perşembe günü ölüm yıl dönümünde anmak ve sağlıkta şiddeti önleyecek etkili önlemlerin alınmamasına bağlı güvensiz çalışma koşulları ve yetersiz ücretleri protesto etmek için tüm yurttan protesto eylemleri gerçekleştirilecek.

Üyelerimize ulaşarak, sahanın talepleri ve beklentileri doğrultusunda ve güncel veriler ışığında yol haritası oluşturulacaktır.

Hekim Birliği hekim haklarına yönelik mücadelesiyle ve hekimlerin teveccühüyle kısa sürede en büyük ve etkin hekim sendikası olmuştur.

@hekim_birligi hekimlik yolundaki amacının ve üyelerine karşı taşıdığı sorumluluğun farkındalığıyla hareket etmektedir.

Hekim Birliği, hekimlerin ve sağlık profesyonellerinin can güvenliği tesis edilmiş çalışma ortamları sağlanıncaya, şiddetin önlenmesine yönelik caydırıcı ve etkili cezalar uygulanıncaya ve hekimlerin layık oldukları saygınlığı yeniden kazanarak, hak ettikleri ücreti "Tek Kalem Maaş" olarak alınıncaya kadar mücadeleye kesintisiz devam edecektir.

Zaman bireysel itiraz zamanı değil, birlikte mücadele zamanıdır.



HEKİM BİRLİĞİ SORUYOR

Samsun'da Çarşamba Devlet Hastanesinde Dr. Ekrem Kayaalp yaralı hasta yakınları tarafından saldırıya uğradı. Sağlıkta şiddetli kınıyoruz! Şiddetlin durdurulmasına yönelik etkili önlemlerin alınması için neyi bekliyoruz? Bu vandalizme daha ne kadar prim verilecek?



Dr. Aylin UĞURLUOĞLU



Dr. Melek BAĞÇE

ÜZGÜNÜZ, ÖFKELİYİZ, KIZGINIZ

Üzgünüm..
Kırgınım..
Kızgınım..

Dün iki kıymetli kadın meslektaşım, Dr. Melek Bağçe ve Dr. Aylin Uğurluoğlu sessizce aramızdan ayrıldılar. Kalbim kırık, ruhum yaralı..

Dr. Melek Bağçe'nin eski eşi tarafından ASM'de hunharca katledilmesi, insanlığımıza ve mesleğimize yapılmış bir ihanettir. Bir kadın, bir hekim olarak güvenliğimizi sağlamak için neler yapmalıyız? Neden kadınların hâlâ korku içinde yaşamasına izin veriyoruz? Bu acımasızlık hepimizi harekete geçirmelidir.

Dr. Aylin Uğurluoğlu da belki içindeki bir umutsuzlukla, hayata veda etti. Belki de çalışma şartlarının getirdiği ağır yük.. Bilemiyoruz.. Ama sessizce.. Bilinmezlikle..

Bu sebeple kadınların ve hekimlerin ihtiyaç duyduğu destek ve güvenceyi sağlamak hepimizin sorumluluğu.. Bu iki doktorun trajik kaybı, sadece bireysel kayıplar değil, toplumun ve bizlerin yüzleşmesi gereken bir sorumluluk.

Toplumda hızla yayılan kadına ve hekime yönelik şiddete karşı birlikte durmalı, engellemek için adım atmalı ve tepkimizi göstermeliyiz.

Kadınlar, güvende olmalıdır. Hekim ve sağlık çalışanları, mesleklerini icra ederken desteklenmeli ve korunmalıdır. Kadına ve hekime yönelik şiddeti durdurmak için hepimiz sesimizi yükseltmeliyiz.

Dr. Melek Bağçe ve Dr. Aylin Uğurluoğlu'nun anısına, kadına ve hekime yönelik şiddeti durdurmak için birlik olalım. Kadına ve hekime yönelik şiddeti lanetliyor, bu acımasızlığı durdurmak için mücadele etmeye söz veriyorum. Çünkü her birimiz kıymetliyiz ama hayatlarımızın ve geleceğimizin değeri daha da kıymetli.

Av.Dr.Yakup Gökhan Doğramacı